
 
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO 
KARVINÁ 

Zastupitelstvo města Karviné 
 
  
 

Strana 1 / 2 

 

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA 

kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 5/2017, kterou se stanoví školské obvody spádových 

základních a mateřských škol zřízených statutárním městem Karviná 

 

Zastupitelstvo města Karviné na svém zasedání dne 17.06.2024 vydalo v souladu s § 10 písm. d) a § 

84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů, 

k uplatnění ustanovení § 178 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku, kterou se 

mění obecně závazná vyhláška č. 5/2017, kterou se stanoví školské obvody spádových základních a 

mateřských škol zřízených statutárním městem Karviná ve znění pozdějších změn takto: 

Článek 1 
Změnová ustanovení 

1.1 V článku 1, odstavci 1.1 se za text: „Božkova, Ciolkovského, Jabloňová,“ vkládá text: „Jasná,“ a 

dále se za text: „Višňová, Vrbová,“ vkládá text: „Vydmuchov,“. 

1.2 V článku 1 se odstavec 1.5. zrušuje. Dosavadní odstavce 1.6 až 1.12 se označují jako 1.5 až 

1.11. 

1.3 V článku 1, odstavci 1.5 se na konec ustanovení za text: „U Studny, Zahradnická, Žižkova.“ vkládá 

text: „Odloučené pracoviště základní školy na adrese Majakovského 2219/13, Karviná-Mizerov 

zahrnuje ulice: Čajkovského, Kpt. Jaroše, Květná, Majakovského, Na Kopci, Poutní, Stavbařů, 

Úzká.“. 

1.4 V článku 2, odstavci 2.1 se za text: „Borovského, Jabloňová,“ vkládá text: „Jasná,“. 

1.5 V článku 2, odstavci 2.2 se za text: „tř. 17. listopadu, V Aleji,“ vkládá text: „Vydmuchov,“. 

1.6 V článku 2 se odstavec 2.5 zrušuje. Dosavadní odstavce 2.6 až 2.12 se označují jako 2.5 až 2.11. 

1.7 V článku 2, odstavci 2.5 se na konec ustanovení za text: „U Studny, Zahradnická, Žižkova.“ vkládá 

text: „Odloučené pracoviště mateřské školy na adrese Kpt. Jaroše 2224/4, Karviná-Mizerov 

zahrnuje ulice Čajkovského, Kpt. Jaroše, Květná, Majakovského, Na Kopci, Poutní, Stavbařů, 

Úzká.“. 

  



Strana 2 / 2 

 

Článek 2 
Závěrečná ustanovení 

Tato obecně závazná vyhláška byla schválena Zastupitelstvem města Karviné dne 17. 06. 2024 

usnesením č. 282, nabývá účinnosti dnem 01. 08. 2024.  

 

 

Ing. Jan Wolf v. r. 
primátor 

 
 

Ing. Lukáš Raszyk v. r. 
náměstek primátora 

 


